
 
 
 

Dodatek č. 7 ke smlouvě č. 1541/01 o dílo na zajištění sběru, 
 svozu a odstranění směsného komunálního odpadu na území města Rumburk 

 

 
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., 
se sídlem Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10, 

provozovna: Česká Lípa, Dubická 3293, 470 01 Česká Lípa (adresa pro doručení korespondence) 
IČO: 493 56 089, DIČ: CZ49356089,  

zastoupená jednateli:  Ing. Aleš Hampl, MBA, Ing. Radim Kotlář, Ing. Dušan Svoboda, Bc. František Dombek 

osoba oprávněná k jednání ve věci smlouvy:  Ing. Zbyněk Matys 

      Linda Simurníková  
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 19775 

bankovní spojení:  UniCredit Bank 

   č.ú.: 3133950003/2700 

 email: 

 

(dále jen jako „zhotovitel“) 

 

a 

 

Město Rumburk   
se sídlem Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 

IČO: 002 61 602 

Zastoupené starostou města: Ing. Lumír Kus 

Bankovní spojení: č. účtu: 78-5141630287/0100  

kontaktní email:  

email pro zasílání elektronické fakturace: 
 

(dále jen jako „objednatel“) 

 

Zhotovitel a objednatel dále společně též „strany“ nebo „smluvní strany“ a jednotlivě též „strana“ nebo „smluvní 
strana“ 

1. Preambule 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 10. 2. 2014 smlouvu o dílo na zajištění sběru, svozu a odstranění směsného 
komunálního odpadu na území města Rumburk, ve znění pozdějších dodatků (dále jen „Smlouva”). 

1.2. V návaznosti na úpravu zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech (dále jen „zákon o odpadech“), který stanoví mj. 
výši poplatku za ukládání odpadu, dochází s účinností od 1. 1. 2023 ke změně výše těchto poplatků. V souladu 

s touto zákonnou změnou tak mají smluvní strany zájem upravit dotčená cenová ujednání Smlouvy. 

1.3. S ohledem na změnu míry inflace a další nárůst nákladů na poskytování služeb v období od poslední úpravy cen 
za provedení prací a služeb mají smluvní strany dále zájem na úpravě výše cen sjednaných ve Smlouvě způsobem 
stanoveným ve Smlouvě.  

1.4. Strany konstatují, že za účelem vyloučení jakýchkoli pochybností uzavírají k provedení výše uvedených změn 
tento Dodatek ke Smlouvě.  

 

2. Změny a doplnění Smlouvy 

2.1. Strany se dohodly, že cena stanovená ve Smlouvě se ruší a nahrazuje se cenou (vč. jejích jednotlivých složek) 
uvedenou v Příloze č. 1 tohoto dodatku. 



2/3 

 
3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají platná a účinná v jejich původním znění. 

3.2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne 1. 1. 2023, nejdříve však 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv ve smyslu § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. 

3.3. Uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv se zavazuje zajistit objednatel. 

3.4. Každé ustanovení Smlouvy lze vykládat pouze ve shodě s platnými právními předpisy a s ohledem na smysl a 

účel tohoto Dodatku. V případě, že mezi dílčími ustanoveními dle tohoto Dodatku a Smlouvu vznikne jakýkoli 
rozpor, převažují ustanovení tohoto Dodatku. 

3.5. Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří jeho Příloha č. 1. 

3.6. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné 
vůle připojují své podpisy. 

3.7. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Rumburk usnesením č.39/2022/RM3 ze dne 16/11/2022                

. 

 
 
 

V České Lípě  dne 29/11/2022               V  Rumburku dne 29/11/2022 

 

 

 

_________________________________  _________________________________ 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.   Město Rumburk 

Linda Simurníková            Ing. Lumír Kus 

na základě plné moci     Starosta  

zhotovitel     objednatel 

 

 

 

_________________________________   

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.     

Ing. Zbyněk Matys      

na základě plné moci      

zhotovitel

Linda 

Simurníková

Digitálně podepsal Linda 

Simurníková 

Datum: 2022.11.29 

12:56:23 +01'00'

Zbyněk 

Matys

Digitálně podepsal 

Zbyněk Matys 

Datum: 2022.11.29 

13:49:53 +01'00'

Ing. 

Lumír Kus

Digitálně podepsal 

Ing. Lumír Kus 

Datum: 2022.12.01 

07:52:13 +01'00'



3/3 

Příloha č. 1 k dodatku 
 

V Příloze č. 2 Smlouvy, cenová nabídka, se nahrazuje v části A – SKO cena za 1 tunu odpadu v Kč, která je nově 
určena následovně: 

„Sběr, svoz a odstranění SKO včetně přistavení nádob    3 469 

 při neuplatnění třídící slevy      3 969* 

Sběr, svoz a odstranění obsahu odpadkových košů ve vlastnictví objednatele  3 469 

 při neuplatnění třídící slevy      3 969* 

 

*Poplatek bude účtován ve výši dle účinného znění přílohy č. 9 zákona o odpadech. 

V případě zákonné změny sazby DPH budou ceny vždy účtovány s DPH v zákonné výši.“. 

 


